



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน จะดำเนินการจ้างเหมาฝังท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 3 บริเวณด้านหน้าอาคารอเนกประสงค์ ซ้ำงที่ดินนางสุคนธ์ คงเปี้ย รายละเอียดโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80×1.00 เมตร จำนวน 38 ท่อน และบ่อพัก คสล. สำหรับท่อคสล.ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 5 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 250,000.- บาท ราคากลาง 238,555.41บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว.453 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

(นายอภิศักดิ์ จรดล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน

น.วิมลคุณธิ์ปลัด อบต.
.....ผอ.กองคลัง.....
.....เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน.....
สุพรรณา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ฝังก่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 3
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกายน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ฝังก่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 3
บริเวณด้านหน้าอาคารอเนกประสงค์ ช่างที่ดินนางสุคนธ์ คงเปีย รายละเอียดโครงการ ฝังก่อระบายน้ำ คสล.
ขนาด 0.80x1.00 เมตร จำนวน 38 ท่อน และบ่อพัก คสล. สำหรับท่อคสล.ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 5 บ่อ
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2566
เป็นเงิน 238,555.41 บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัสนันท์ ชนิตาบุญทรัพย์
 - 6.2 นางสาวพรพิมล เจริญสุข
 - 6.3 นายวิรัช จ้วนสกุล

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ฝัगतอระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 3 บริเวณด้านหน้าอาคารอเนกประสงค์ ซ้างที่ดินนางสุนทร คงเป็ย
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80x1.00 เมตร จำนวน 38 ทอน และบ่อพัก คสล.สำหรับท่อ คสล. ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 5 บ่อ
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนก่ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
 แบบเลขที่ / 2566
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานอาคาร	238,555.41	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	238,555.41	
	คิดเป็นราคา (สองแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลึงเอ็ดสตางค์)	238,555.41	

ลงชื่อ น. วิรัตน์พรหม ลงชื่อ ลงชื่อ
 (ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัตสนันท์ ฆนิดาบุญทรัพย์) (นางสาวพรพิมล เจริญสุข) (นายวิรัช งามสกุล)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ เห็นชอบ น. วิรัตน์พรหม อนุมัติ
 (นายสมพร มั่นใจ) (ว่าที่ร้อยตรีหญิงนภัตสนันท์ ฆนิดาบุญทรัพย์) (นายอภิศักดิ์ จรดล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน นายกองการบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

19 มิ.ย. 2566

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ผังท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 3 บริเวณด้านหน้าอาคารอเนกประสงค์ ช้างที่ดินนางสุคนธ์ คงเปี้ย
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80x1.00 เมตร จำนวน 38 ท่อน และบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ คสล. ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 5 บ่อ
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.คอนก้ายาน อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ายาน

แบบเลขที่ / 2566

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00-32.99 บาท

ประมาณราคากลางโดย นายวิรัช จ้วนสกุล นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	60	5.67	340.20	1.3074	7.41	444.78
2	งานรื้อคูน้ำคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	142.00	36.89	5,238.38	1.3074	48.23	6,848.66
3	งานดินถม	ลบ.ม.	139.00	116.81	16,236.59	1.3074	152.72	21,227.72
4	งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง หนา 12 ซม.	ลบ.ม.	24.00	329.04	7,896.96	1.3074	430.19	10,324.49
5	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๘ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	38.00	1,823.67	69,299.46	1.3074	2,384.27	90,602.11
6	บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อ ๘ 0.80 ม.	บ่อ	5.00	5,500.00	27,500.00	1.3074	7,190.70	35,953.50
7	ฝาบ่อพัก	ชุด	5.00	2,095.99	10,479.95	1.3074	2,740.30	13,701.49
8	ท่อปากบ่อพัก	ชุด	5.00	6,376.99	31,884.95	1.3074	8,337.28	41,686.38
9	งานลื่นสำหรับบ่อพักสำเร็จรูป	บ่อ	5.00	422.16	2,110.80	1.3074	551.93	2,759.66
10	เสาเข็ม ไอ 15x1.00 ม.	ต้น	58.00	195.00	11,310.00	1.3074	254.94	14,786.69
11	ท่อ PVC ๘ 2" ชั้น 8.5 ปลายธรรมชาติ	ท่อน	1.00	168.22	168.22	1.3074	219.93	219.93
รวมค่าก่อสร้าง								238,555.41

คิดเพียงราคา

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	182,465.51
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	0.0000
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
ค่า Factor F งานอาคาร	1.3074

(นายวิรัช จ้วนสกุล)